



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02082022-237828
CG-DL-E-02082022-237828

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3429]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 1, 2022/श्रावण 10, 1944

No. 3429]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 1, 2022/SHRAVANA 10, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 अगस्त, 2022

का.आ. 3594(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. ,vide S.O.1747(E) on the 11th अप्रैल, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के गंजाम जिले में NH326 के कि.मी. 0 से कि.मी.3 (धारकोते) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14.05.2022 " को "धरित्री" और "अनुपम भारती" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के गंजाम जिले में NH326 के कि.मी. 0 से कि.मी. 3 (धारकोटे) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: गंजाम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: धराकोट				
	गांव का नाम: बाहडगुडा				
1	1507	निजी	बिल्ला व फसली -1	0.0080939	श्री गुप्तेश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी ; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एंस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एंस्/ओ: वत्समुनि, मंगलु मुनि एंस्/ओ: महाराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, दुना मुनि, दुकु मुनि, रंजन मुनि एंस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एंस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण (1507)
2	1508	निजी	बिल्ला व फसली -1	0.0060704	श्री गुप्तेश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी ; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एंस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एंस्/ओ: वत्समुनि, मंगलु मुनि एंस्/ओ: महाराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, दुना मुनि, दुकु मुनि, रंजन मुनि एंस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एंस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण (1508)
3	1510	निजी	बिल्ला व फसली -1	0.0121408	श्री गुप्तेश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी ; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एंस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एंस्/ओ: वत्समुनि, मंगलु मुनि एंस्/ओ: महाराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, दुना मुनि, दुकु मुनि, रंजन मुनि एंस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एंस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण (1510)
4	1522	निजी	बिल्ला व फसली -1	0.0890328	श्री गुप्तेश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी ; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एंस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एंस्/ओ: वत्समुनि, मंगलु मुनि एंस्/ओ: महाराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, दुना मुनि, दुकु मुनि, रंजन मुनि एंस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एंस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण (1522)
5	1525	निजी	बिल्ला व फसली -1	0.0182113	श्री गुप्तेश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी ; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एंस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एंस्/ओ: वत्समुनि, मंगलु मुनि एंस्/ओ: महाराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, दुना मुनि, दुकु मुनि, रंजन मुनि एंस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एंस्/ओ: कैबलय मुनि

					कास्ट: ब्राह्मण (1525)
6	1531	निजी	बिल्ला डू फसली -1	0.0364225	श्री गुप्तिश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी :; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एँस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एँस्/ओ: वत्समुनि, मंगुलु मुनि एँस्/ओ: महराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, टुना मुनि, टुकु मुनि, रंजन मुनि एँस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एँस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण (1531)
7	1532	निजी	बिल्ला डू फसली -1	0.0323756	श्री गुप्तिश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी :; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एँस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एँस्/ओ: वत्समुनि, मंगुलु मुनि एँस्/ओ: महराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, टुना मुनि, टुकु मुनि, रंजन मुनि एँस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एँस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण ()
8	642	निजी	बिल्ला डू फसली -1	0.0032376	श्री गुप्तिश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी :; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एँस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एँस्/ओ: वत्समुनि, मंगुलु मुनि एँस्/ओ: महराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, टुना मुनि, टुकु मुनि, रंजन मुनि एँस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एँस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण (642)
9	651	निजी	बिल्ला डू फसली -1	0.0396601	श्री गुप्तिश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी :; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एँस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एँस्/ओ: वत्समुनि, मंगुलु मुनि एँस्/ओ: महराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, टुना मुनि, टुकु मुनि, रंजन मुनि एँस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एँस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण (651)
10	652	निजी	बिल्ला डू फसली -1	0.0679887	श्री गुप्तिश्वर महाप्रभु बीजे: निजगांव माँ: ट्रस्टी :; सेवायत बा.: कन्धा मुनि, बाजी मुनि एँस्/ओ: क्षेत्र मुनि, गुरा मुनि एँस्/ओ: वत्समुनि, मंगुलु मुनि एँस्/ओ: महराग मुनि, राजेन्द्र मुनि, टुना मुनि, टुकु मुनि, रंजन मुनि एँस्/ओ: शिवराम मुनि, मोची मुनि एँस्/ओ: कैबलय मुनि कास्ट: ब्राह्मण (652)
11	718	निजी	बिल्ला डू फसली -1	0.0149737	भगवान जेना एँस्/ओ: सुबुद्धि जेना कास्ट: कलांजी (718)
गांव का नाम: ढऊगां					
12	2551	सरकारी	कनेल् आदि	0.0566572	इरिगेशन डिपार्टमेंट ,गवर्मेंट ओफ ओडिशा (2551)
13	2552	सरकारी	बर्षधर 1	0.0089033	गवर्नमेंट ओफ ओडिशा

					(2552)
14	2553	सरकारी	वर्षधर-1	0.0283286	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2553)
15	2554	सरकारी	बिल्ला डू फसली 1	0.0566572	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2554)
16	2555	सरकारी	वर्षधर-1	0.0360178	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2555)
17	2556	सरकारी	वर्षधर-1	0.0032376	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2556)
18	2557	सरकारी	वर्षधर-1	0.0234723	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2557)
19	2558	सरकारी	वर्षधर-1	0.0230676	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2558)
20	2559	सरकारी	वर्षधर-1	0.0230676	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2559)
21	2560	सरकारी	कनेल् आदि	0.0445164	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2560)
22	2564	सरकारी	कनेल्	0.0404694	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2564)
23	2564/5243	निजी	बिल्ला डू फसली -1	0.0404694	गण्डू बहेरा ऍस्/ओ: अगधू बहेरा कास्ट: कोट (2564/5243)
24	2564/5459	सरकारी	बिल्ला डू फसली -1	0.0182113	पीडब्ल्यूडी, गौत ओफ ओडिशा (2564/5459)
25	2564/5460	निजी	वर्षधर डू फसली-1	0.0202347	गण्डू बहेरा ऍस्/ओ: अगधू बहेरा कास्ट: कोट (2564/5460)
26	2565	सरकारी	नयन जोरी	0.0174019	पीडब्ल्यूडी, गौत ओफ ओडिशा (2565)
27	2566	सरकारी	रोड्	0.0141643	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (2566)
28	2567	सरकारी	नयन जोरी	0.0323756	पीडब्ल्यूडी, गौत ओफ ओडिशा (2567)
29	2569	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0242817	गोविंद चंद्र जेना ऍस्/ओ: नारायण जेना कास्ट: कलांजी (2569)
30	2569/5245	सरकारी	बिल्ला डू फसली 1	0.0044516	पीडब्ल्यूडी, गौत ओफ ओडिशा (2569/5245)
31	2570	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0513962	उदयनाथ बहेरा ऍस्/ओ: खाली बहेरा कास्ट: कोट

					(2570)
32	2576	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0246864	कृष्ण बहेरा ऍस्/ओ:खाली बहेरा कास्ट: कोट (2576)
33	2576/5559	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0072845	देवराज बहेरा ऍस्/ओ:खाली बहेरा कास्ट: कोट (2576/5559)
34	2576/5560	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0089033	रामचंद्र बहेरा ऍस्/ओ:खाली बहेरा कास्ट: कोट (2576/5560)
35	2577	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0493727	कन्धा गौड़ ऍस्/ओ:सैब गौड़ कास्ट: गोड (ओ.सी) (2577)
36	2578	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0190206	उदयनाथ बहेरा, राम बहेरा, देवराज बहेरा, कृष्ण बहेरा, प्रफुल्ल बहेरा ऍस्/ओ: खाली बहेरा, गाँधीय बहेरा ऍस्/ओ: सत्यवादी बहेरा, जम्बू बहेरा डबल्यू/ओ: सत्यवादी बहेरा कास्ट: कोट (2578)
37	2579	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0161878	कन्धा गौड़ ऍस्/ओ:सैब गौड़ कास्ट: गोड (ओ.सी) (2579)
38	2580	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0157831	रामचंद्र बहेरा ऍस्/ओ:खाली बहेरा कास्ट: कोट (2580)
39	2590	निजी	बिल्ला डू फसली 1	0.0505868	रामचंद्र बहेरा ऍस्/ओ:खाली बहेरा कास्ट: कोट (2590)
40	2591	निजी	बिल्ला डू फसली-1	0.0323756	राधामणि दास डबल्यू/ओ: देवेन्द्र दास कास्ट: ब्राह्मण (2591)
41	5053/5489	सरकारी	पडर-1	0.0202347	इरिगेशन डिपार्टमेंट, गवर्नमेंट ओफ ओडिशा (5053/5489)
42	718	सरकारी	नयन ज़ोरी	0.0319709	पीडबल्यूडी, गवर्नमेंट ओडिशा (718)
43	719	सरकारी	कनेल्	0.0485633	गौत ओफ ओडिशा इरिगेशन डेप्ट. (719)
			कुल	1.2205588	

[फा. सं. RO/BBSR/11017/LA/97/2016/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st August, 2022

S.O. 3594(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, vide S.O.1747(E) on the 11th April, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in

the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH326 on the stretch of land from Km. 0 to Km. 3 (Dharakote) in the district of GANJAM in the state of ODISHA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dharitri*” and “*Anupam Bharat*” both dated 14.05.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH326 in the stretch of land from NH326 (Dharakote) in the district of GANJAM in the state of ODISHA.

State: ODISHA		District: GANJAM			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dharakote				
	Village: Bahadaguda				
1	1507	Private	Billa Do Phasali -1	0.0080939	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 1507
2	1508	Private	Billa Do Phasali -1	0.0060704	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 1508
3	1510	Private	Billa Do Phasali -1	0.0121408	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni

					Caste: Brahmin 1510
4	1522	Private	Billa Do Phasali -1	0.0890328	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 1522
5	1525	Private	Billa Do Phasali -1	0.0182113	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 1525
6	1531	Private	Billa Do Phasali -1	0.0364225	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 1531
7	1532	Private	Billa Do Phasali -1	0.0323756	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 1532
8	642	Private	Billa Do Phasali -1	0.0032376	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 642
9	651	Private	Billa Do Phasali -1	0.0396601	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku

					Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 651
10	652	Private	Billa Do Phasali -1	0.0679887	Shri Guptaswara Mahaprabhu BJ: Nijgaon Maa: Trustee :, Sevayat Ba:, Kandha Muni, Baji Muni s/o: Kshetra Muni, Gura Muni s/o: Vatsmuni, Mangulu Muni s/o: Mahrag Muni, Rajendra Muni, Tuna Muni, Tuku Muni, Ranjan Muni s/o: Shivaram Muni, Mochi Muni s/o: Kaibalaya Muni Caste: Brahmin 652
11	718	Private	Billa Do Phasali -1	0.0149737	Bhagaban Jena s/o: Subuddhi Jena Caste: Kalanji 718
	Village: Dhaugaon				
12	2551	Government	Canal Adi	0.0566572	irrigation department ,Goverment of Odisha 2551
13	2552	Government	Barshadhar-1	0.0089033	Government of odisha 2552
14	2553	Government	Barshadhar-1	0.0283286	irrigation department,Government of Odisha 2553
15	2554	Government	Billa Do Phasali 1	0.0566572	irrigation department,Government of Odisha 2554
16	2555	Government	Barshadhar-1	0.0360178	irrigation department,Government of Odisha 2555
17	2556	Government	Barshadhar-1	0.0032376	irrigation department,Government of Odisha 2556
18	2557	Government	Barshadhar-1	0.0234723	irrigation department,Government of Odisha 2557
19	2558	Government	Barshadhar-1	0.0230676	irrigation department,Government of Odisha 2558
20	2559	Government	Barshadhar-1	0.0230676	irrigation department,Government of Odisha 2559
21	2560	Government	Canal Adi	0.0445164	irrigation department,Government of Odisha 2560
22	2564	Government	Canal	0.0404694	irrigation department,Government of Odisha 2564
23	2564/5243	Private	Billa Do Phasali -1	0.0404694	Gandu Behera S/o:Agadhu Behera caste: Kout 2564/5243

24	2564/5459	Government	Billa Do Phasali -1	0.0182113	PWD,Govt of odisha 2564/5459
25	2564/5460	Private	Barshadhar Do Phasali-1	0.0202347	Gandu Behera s/o:Agadhu Behera caste: Kout 2564/5460
26	2565	Government	Nayan Jori	0.0174019	pwd,Govt of odisha 2565
27	2566	Government	Road	0.0141643	irrigation department,Government of Odisha 2566
28	2567	Government	Nayan Jori	0.0323756	pwd, Govt of odisha 2567
29	2569	Private	Billa Do Phasali 1	0.0242817	Govind Chandra Jena s/o:Narayan Jena caste: Kalanji 2569
30	2569/5245	Government	Billa Do Phasali 1	0.0044516	PWD,Govt of odisha 2569/5245
31	2570	Private	Billa Do Phasali 1	0.0513962	Udaynath Behera s/o:Khali Behera Caste: Kout 2570
32	2576	Private	Billa Do Phasali 1	0.0246864	Krishna Behera s/o:Khali Behera Caste: Kout 2576
33	2576/5559	Private	Billa Do Phasali 1	0.0072845	Devraj Behera s/o:Khali Behera caste: Kout 2576/5559
34	2576/5560	Private	Billa Do Phasali 1	0.0089033	Ramchandra Behera s/o:Khali Behera caste: Kout 2576/5560
35	2577	Private	Billa Do Phasali 1	0.0493727	Kandha Gaud s/o:Saib Gaud caste: Goud (O.C) 2577
36	2578	Private	Billa Do Phasali 1	0.0190206	Udaynath Behera, Ram Behera, Devraj Behera, Krishna Behera, Prafulla Behera s/o: Khali Behera, Gandhiya Behera s/o: Satyavadi Behera, Jambu Behera w/o: Satyavadi Behera caste: Kout 2578
37	2579	Private	Billa Do Phasali 1	0.0161878	Kandha Gaud s/o:Saib Gaud caste: Goud (O.C) 2579
38	2580	Private	Billa Do Phasali 1	0.0157831	Ramchandra Behera s/o:Khali Behera Caste: Kout 2580
39	2590	Private	Billa Do Phasali 1	0.0505868	Ramchandra Behera s/o:Khali Behera caste: Kout 2590
40	2591	Private	Billa Do Phasali-1	0.0323756	Radhamani Das w/o: Devendra Das Caste: Brahmin 2591
41	5053/5489	Government	Padara-1	0.0202347	irrigation department,Government of Odisha

					5053/5489
42	718	Government	Nayan Zori	0.0319709	PWD, Government odisha 718
43	719	Government	Canal	0.0485633	Govt of Odisha Irrigation Dept. 719
			TOTAL	1.2205588	

[F. No. RO/BBSR/11017/LA/97/2016/3D1]

RAJESH GUPTA, Director